- bpa Hieronima Rozrażewskiego.  
Rkps; 29,5 x 20 cm; kk. tyt. nlb. + 213.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 4(68) **ABMK 3902**
196. Akta wizytacji archidiaconatu wrocławskiego, przeprowadzonych w latach 1582 i 1584, za rządów bpa Hieronima Rozrażewskiego.  
Rkps; 32 x 21 cm; kk. 7 + 330.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 5(69) **ABMK 3903**
197. Akta wizytacji archidiaconatu wrocławskiego i czterech parafii dekanatu kruszwickiego (w archidiaconacie kruszwickim), przeprowadzonych w latach 1594, 1598 i 1599, za rządów bpa Hieronima Rozrażewskiego (indeks z 1726 r.).  
Rkps; 31,5 x 20 cm; kk. XII + 240 + 289-298 + 365-366 + 399-429 + 450-470.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 6(70) **ABMK 3904**
198. Ordinationes illustrissimi olim (Hieronimi) Rozrażewski episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae pro Venerabili Capitulo Vladislaviensi. Ex actis Venerabilis Capituli Vladislaviensis connotatae anno Domini 1728.  
Rkps; 31 x 20,2 cm; kk. 45.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 6a **ABMK 3905**
199. Visitatio archidiaconatus Pomeraniae (z polecenia bpa Hieronima Rozrażewskiego) per reverendissimum dominum Franciscum Łączkę archidiaconum, anno Domini MDXCVII (1597).  
Rkps; 32,7 x 21 cm; kk. 57.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 7(71) **ABMK 3906**
200. Visitatio ecclesiarum dioecesis Vladislaviensis (archidiaconat wrocławski) sub regimine illustrissimi ac reverendissimi Andreae Lipski episcopi Vladislaviensis a perillustrissimo (Jacobo) Piasecki archidiacono Vladislaviensi, anno Domini 1626 peracta.  
Rkps; 33 i mniej x 20,5 i mniej cm; kk. 134.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 8(72) **ABMK 3907**
201. Visitatio ecclesiarum diaecesis Vladislaviensis tempore illustrissimi et reverendissimi domini Mathiae Łubieński episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, anno Domini 1633-tio (1632-1638).  
Rkps; 32,8 x 20 cm; ss. 222.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 9(73) **ABMK 3908**
202. Ordinationes illustrissimi et reverendissimi olim domini Bonawenturae Madałiński episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, tam pro Venerabili Capitulo, quam etiam pro caetero clero ecclesiae cathedralis Vladislaviensis (z 1687 r.), collectae in hanc compagem anno Domini 1730.  
Rkps; 32,5 x 20,5 cm; kk. 17.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 10 **ABMK 3909**
203. Visitatio ecclesiarum parochialium in archidiaconatu Vladislaviensi (z polecenia bpa Macieja Łubieńskiego), per admodum reverendum dominum Sebastianum Grotkowski I.U.D. archidiaconum Vladislaviensem in 1639 et aliis succe-

sive facta et expedita 1639-1642.

Rkps; 30,8 x 20 cm; kk. 2 nlb. + ss. 837 + 845-862 + 867-876.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 13(74)

**ABMK 3910**

204. Visitatio ecclesiarum parochialium in archidiaconatu Vladislaviensi, sub felici regimine illustrissimi et reverendissimi domini, domini Constantini Feliciani Szaniawski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per perillustrem Ioannem Stanislaum Borzysławski archidiaconum Vladislaviensem, in anno Domini 1711 expedita.

Rkps; 33 x 20,5 cm; kk. V +1-201 + 206-294 + 297-306.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 14(75)

**ABMK 3911**

205. Synopsis ecclesiarum et status earum parochorum tum et decretorum reformationis ex praesenti visitatione archidiaconatus Vladislaviensis, connotata anno Domini 1711.

Rkps; 33 x 20,5 cm; kk. 48.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 15(76)

**ABMK 3912**

206. a) Decreta reformationum pro ecclesiis diaecesis Vladislaviensis et Pomeraniae, ab illustrissimo et reverendissimo domino Christophoro Antonio a Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Vladislaviensi et Pomeraniae, tempore visitationis earundem ecclesiarum latae ab anno 1723-tio (do 1728). b) Odpisy przywilejów dla dóbr biskupich (1644-1721). c) De statu diaecesis Vladislaviensis et Pomeraniae ... (1728 i 1732).

Rkps; 33,8 x 21 cm; kk. 81.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 16(77)

**ABMK 3913**

207. Wizytacja kościoła parafialnego w Brześciu, przeprowadzona w 1724 r., za rządów bpa Krzysztofa Antoniego Szembeka.

Rkps; 31,8 x 19,5 cm; ss. 26.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 17(78)

**ABMK 3914**

208. Wizytacja kościoła parafialnego w Brześciu, przeprowadzona w 1724 r., za rządów bpa Krzysztofa Antoniego Szembeka.

Rkps; 34 x 20 cm; kk. 39.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 18(79)

**ABMK 3915**

209. Visitatio ecclesiarum (archidiaconat wrocławski) ex mandato illustrissimi Christophori Szembek episcopi Cujaviae et Pomeraniae, per perillustrem et reverendum Paulum Gostomski anno 1725 expedita.

Rkps; 30,5 x 19,5 cm; kk. 116.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 19(80)

**ABMK 3916**

210. Visitatio ecclesiarum parochialium intra decanatum Bidgostiensem, ex mandato illustrissimi, excellentissimi ac reverendissimi domini, domini Valentini Alexandri Czapski episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae [...] per me Antonium Stanislaum Lankiewicz decanum foraneum Bidgostiensem, parochum Wtelnensem facta anno 1745.

Rkps; 32,6 x 21,5 cm; kk. 55.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 20(81)

**ABMK 3917**

211. Liber visitationis (collegium vicariorum) per illustrissimum, excellentissimum ac reverendissimum dominum Antonium Casimirum de Ostrow Ostrowski episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, anno Domini 1760 facta.  
Rkps; 32,5 x 20,5 cm; k. tyt. + kk. 12.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 21a **ABMK 3918**
212. a) Decretum reformationis pro reverendissimo Capitulo Vladislaviensi, sub tempus visitationis generalis, per illustrissimum (Antonium Casimirum) Ostrowski, die 10 octobris anno Domini 1760 latum. b) Decretum reformationis pro collegiis vicariorum, mansionariorum, psalteristarum et alio clero minori (1760).  
Rkps; 36,5 i mniej x 24,2 i mniej cm; kk. 21.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 21b **ABMK 3919**
213. Visitatio generalis ecclesiae cathedralis Vladislaviensis, per illustrissimum et reverendissimum dominum Antonium Casimirum de Ostrow Ostrowski episcopum Livoniae et Piltinensis, episcopatum Vladislaviensis et Pomeraniae coadiutorem, anno Domini 1760 peracta.  
Rkps; 41,5 x 27 cm; k. tyt. + ss. 293.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 21c **ABMK 3920**
214. Visitatio decanatus Nieschoviensis, ex mandato illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini, domini Antonii de Ostrow Ostrowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Livoniae et Piltinensis, Vladislaviensis et Pomeraniae coadiutoris, per illustrem admodum reverendum Petrum Murkowski canonicum Crusviciensem, decanum Nieschoviensem, parochum Lubaniensem, anno Domini 1761 facta.  
Rkps; 32,5 x 19,7 cm; k. 2 nłb. + ss. 83.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 22(514) **ABMK 3921**
215. Visitatio ex voluntate et mandato illustrissimi, excellentissimi, reverendissimi domini Antonii Casimiri comitis de Ostrow Ostrowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Livoniae et Piltinensis, episcopatus Vladislaviensis et Pomeraniae coadiutoris, in decanatu Radziejoviensi facta et expedita, per perillustrem admodum reverendum Jacobum Orłowski canonicum et penitentiarium Crusviciensem, decanum Radziejoviensem, parochum Bronislaviensem, iuxta regulamen et visitationis instrumentum editum, anno Domini 1761.  
Rkps; 31,1 x 19 cm; kk. 2 nłb. + 75.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 23(92) **ABMK 3922**
216. Wizytacje kościołów parafialnych w Kobielicach, Sędzinie, Skulsku i Warzymowie, przeprowadzone w latach 1763-1764, z polecenia bpa Antoniego Kazimierza Ostrowskiego.  
Rkps; 31 x 19 cm; k. 76-111.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 24(82a) **ABMK 3923**
217. Visitatio ecclesiarum decanatum Covaliensis et Izbicensis, per me Matthaeum Błędowski decanum Vladislaviensem, visitatorem generalem, ab illustrissimo, excellentissimo, reverendissimo domino Antonio Ostrowski episcopo Vladisla-

viensi et Pomeraniae datum et deputatum, anno Domini 1765-to expedita (1765-1766).

Rkps; 33,7 x 20,5 cm; ss. 197.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 25(83)

**ABMK 3924**

218. Visitationes trium in diaecesi Vladislaviensi decanatum Nieschoviensis, Słuzewiensis, Bobrovnicensis, ex commisso illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini, domini Antonii Casimiri in Ostrow Ostrowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per perillustrem et reverendissimum dominum Franciscum Ksaverium a Witoszyn et Grochowalsk Grochowalski U.I.D. [...] anno Domini 1766-to expeditae.

Rkps; 41,5 x 27 cm; ss. IV + 1-225 + 236-243.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 26(84)

**ABMK 3925**

219. Visitatio generalis decanatum Brestensis, Radziejoviensis et Iunivladislaviensis (wizytacji tego dekanatu nie ma) sub felici regimine illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini Antonii Casimiri de Ostrow Ostrowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per me Ludovicum Carolum Bratoszewski ecclesiae cathedralis Vladislaviensis primicerium facta anno Domini 1766-to.

Rkps; 30,7 x 20,5 cm; ss. 240.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 27(85)

**ABMK 3926**

220. Visitatio decanalis ecclesiarum decanatus Bobrovnicensis, iuxta methodum in dispositione pastoralis (bpa Józefa Rybińskiego) per illustrem admodum reverendum dominum Franciscum Machaiewski decanum Bobrovnicensem, parochum Ciechocinensem expedita anno Domini 1778.

Rkps; 35 i mniej x 20,5 i mniej cm; kk. 22.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 28

**ABMK 3927**

221. Visitatio decanalis ecclesiarum in decanatu Brestensi [...] existentium, sub felicissimis auspiciis illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini, domini Josephi Rybiński episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per illustrem admodum reverendum Josephum Jacobum Poraj Golemowski decanum foraneum Brestensem [...] anno 1778 [...] expedita.

Rkps; 35 x 19 cm; k. 1.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 29

**ABMK 3928**

222. Visitatio decanatus Iunivladislaviensis anno Domini 1778, sub felicissimo regimine illustrissimi, excellentissimi, reverendissimi domini, domini Josephi a Rybno Rybiński Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae [...] id humillime poscit Antonius Tołkacz Żukiński senior canonicus Crusviciensis, decanus Iunivladislaviensis.

Rkps; 34,1 x 20,7 cm; kk. 25.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 30

**ABMK 3929**

223. Wizyta kościołów w dekanacie izbickim leżących, przez księdza Jakuba Lewickiego dziekana i proboszcza izbickiego w roku Pańskim 1778, w miesiącu październiku odprawiona.

- Rkps; 35,3 x 23,2 cm; kk. 9.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 31 **ABMK 3930**
224. *Visitatio decanatus Covaliensis, sub auspiciis [...] regimine illustrissimi, excellentissimi ac reverendissimi domini, domini Josephi Rybinski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per reverendum Matthiam Groczynski decanum Covaliensem, parochum Smietovicensem in anno Domini 1778, mense decembri expedita et conscripta.*  
Rkps; 35 x 20,5 cm; kk. 41.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 32 **ABMK 3931**
225. *Visitatio decanatus Crusviciensis, per me Florianum Ostromięcki canonicum et decanum foraneum Crusviciensem expedita anno Domini 1778-vo.*  
Rkps; 34,6 x 20,8 cm; kk. 24.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 33 **ABMK 3932**
226. *Wizytacja dekanatu nieszawskiego (par. Słońsk), przeprowadzona w 1778 r., za rządów bpa Józefa Rybińskiego.*  
Rkps; 34,8 x 20,5 cm; k. 1.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 34 **ABMK 3933**
227. *Acta decanatus Radzieiowiensis in visitatione decanali conscripta anno Domini 1778.*  
Rkps; 31,5 x 19,5 cm; kk. 27.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 35(353) **ABMK 3934**
228. *Visitatio decanalis Służeziensis, ex mandato illustrissimi loci ordinarii (Josephi Rybiński), iuxta puncta pro diaecesi Vladislaviensi et Pomeraniae [...] per illustrem admodum reverendum Michaellem Maiewski decanum Służeziensem, parochum Sniarzeziensem expedita (1778).*  
Rkps; 34,5 i mniej x 21 i mniej cm; kk. 64.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 36 **ABMK 3935**
229. *Visitatio generalis decanatus Bobrovnicensis, sub felici regimine illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini Josephi Rybinski episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae, per perillustrem, reverendissimum Matthiam Nałęcz decanum cathedralem Vladislaviensem anno Domini 1779 expedita.*  
Rkps; 35,5 x 20,8 i więcej cm; kk. 113.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 37 **ABMK 3936**
230. *Wizytacja dekanatów brzeskiego i radziejowskiego, przeprowadzona w 1779 r., za rządów bpa Józefa Rybińskiego.*  
Rkps; 37,7 i mniej x 25 i mniej cm; kk. 213.  
ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 38 **ABMK 3937**
231. *Visitatio generalis ecclesiarum decanatum Brestensis et Radziejoviensis, ab illustrissimo, excellentissimo et reverendissimo Josepho Rybiński episcopo Vladislaviensi et Pomeraniae [...] per perillustrem, reverendissimum Josephum Glinski [...] ad eandem perficiendam specialiter delegatum, expedita anno Domini 1779.*

Rkps; 35,5 x 20,5 i więcej cm; kk. 258.

ADWł; sygn. ABKP. Wiz. 39(89)

**ABMK 3938**

232. *Visitatio generalis ecclesiarum decanatum Kovaliensis et Izbicensis in diaccesi Vladislaviensi, ex mandato illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi domini, domini Josephi Rybiński episcopi loci ordinarii Vladislaviensis et Pomeraniae, per perillustrem, reverendissimum Casimirum Lipski archidiaconum cathedralem Vladislaviensem, abbatem commendatarium Lubinensem, a mense novembri anno 1779 ad 10 februarii anno 1781 peracta.*